COORDENADORIA GERAL DE CONCURSOS E PROCESSOS SELETIVOS

EDITAL Nº 049/2014-COGEPS

RESULTADO DA PROVA DE TÍTULOS E

EXPERIÊNCIA PROFISSIONAL DOS

CANDIDATOS PARA 2º PROCESSO

SELETIVO SIMPLICADO DE 2014 – PSS2-

2014 DA UNIOESTE, PARA CONTRATAÇÃO

DE AGENTE UNIVERSITÁRIO POR PRAZO

DETERMINADO PARA A FUNÇÃO DE

TÉCNICO EM PRÓTESE DENTÁRIA.

O Coordenador Geral de Concursos e Processos Seletivos da

Universidade Estadual do Oeste do Paraná – UNIOESTE, no uso de suas

atribuições estatutárias e regimentais e considerando:

- o disposto nos artigos de 32 a 52 do Edital nº 067/2014-GRE, de 16

de maio de 2014;

TORNA PÚBLICO:

Art. 1º - O resultado da Prova de Títulos e Experiência Profissional dos

candidatos para o 2º Processo Seletivo Simplificado de 2014 – PSS2-2014 para

Contratação de Agente Universitário por Prazo Determinado para a função de

Técnico em Prótese Dentária, da Universidade Estadual do Oeste do Paraná -

UNIOESTE, conforme segue:

Candidato (a)

Nota da Prova de Títulos e

Experiência Profissional

Dorgélio Figueiredo 14

Geraldo Zorek 11

Márcia Terezinha da Cruz 17

Priscila Thaís Borges da Fonseca Welter Desclassificada na Prova Prática

Viviane Leite do Prado 01

Art. 2º - Caberá recurso contra o resultado da Prova de Títulos e

Experiência Profissional, se o mesmo for protocolizado até às 17 horas do dia

23 de junho de 2014.

2

Art. 3º - Os recursos serão analisados e o resultado será publicado até às

17 horas do dia 26 de junho de 2014.

Art. 4º - O Edital Final da Prova de Títulos e Experiência Profissional será

publicado até o dia 27 de junho de 2014.

Publique-se e cumpra-se.

Cascavel, 16 de junho de 2014.

CARLOS ROBERTO CALSSAVARA

Coordenador de Concursos e Processos Seletivos

Portaria 0987/2012-GRE